Томская область
Первомайский район
Совет Куяновского сельского поселениями
29.11.24 г.

                        №28
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета Куяновского сельского поселения от 11.10.24 г. №23 «Об отмене решения Совета Куяновского сельского поселения № 17 от 01.10.2021г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования Куяновское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Куяновское сельское поселение, руководствуясь Экспертным заключением Департамента по государственно-правовым вопросам и законодательной деятельности от 26.11.24 г. №26-01-1812,
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета Куяновского сельского поселения от 11.10.24 г. №23 «Об отмене решения Совета Куяновского сельского поселения № 17 от 01.10.2021г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования Куяновское сельское поселение» дополнив ч.2 Решения следующими абзацами:
- Признать утратившим силу Решение Совета Куяновского сельского поселения № 30 от 24.12.2021 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования Куяновское сельское поселение, утвержденное решением Совета Куяновского сельского поселения №17 от 01.10.2021 г.»;
- Признать утратившим силу Решение от 13.05.22 г. №14 «О внесении изменений в Решение Совета Куяновского сельского поселения №17 от 01.10.2021 г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования Куяновское сельское поселение»;
2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Администрации Куяновского сельского поселения в сети Интернет  https://kuyanovskoe.ru/
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания.
Председатель Совета

Куяновского сельского поселения                                                                Е.Л. Юрков